
temus tukee Wihurin omaa kymmenhenkistä IT-tiimiä 
– kaikkea ei tarvitse tehdä itse, kun kumppanilta saa 
apua.

Tien päällä, tavoitettavissa, tietoturvallisesti

Suurimmat Microsoft Exchange Server 2007:n wi-
hurilaisten arkipäivään tuomat muutokset liittyivät  
mobiilikäyttöön. Selaimella käytettävä sähköposti on 
helppokäyttöinen ja sähköpostit alkoivat kilahdella 
reaaliaikaisesti myös matkapuhelimeen push mail 
-tekniikan ansiosta. Myynti- ja huoltohenkilökunta 
pysyy nyt ajan tasalla myös tien päällä, kun kalenteri 
päivittyy automaattisesti puhelimeen. Uudistuksen 
myötä myös sähköpostin käyttökatkot vähenivät 
selvästi.

Uuteen ratkaisuun sisältyi myös uusia tietoturvaan 
liittyviä ominaisuuksia. Roskapostisuodattimien ja 
virustorjunnan työkalujen lisäksi Exchange Server 
2007 tarjoaa mahdollisuuden matkapuhelimen etä-
tyhjennykseen. Jos työntekijän puhelin katoaa tai 
se varastetaan, puhelimen tehdasasetukset voidaan 
palauttaa ja kaikki arkaluonteinen tieto pyyhkiä 
etänä. Myös tietovirtojen jäljitettävyys oli Wihurille 
tervetullut uutuus. Näin esimerkiksi mahdollisia 
väärinkäytöksiä on aiempaa huomattavasti helpompi 
selvittää. 

SecIT Oy:n Exchange-asiantuntija Jari Ahokas kertoo, 
että Wihuri oli projektissa todellisen edelläkävijän 
roolissa: ”Wihurin toteuttama migraatio oli ensimmäi-
nen Exchange Server 2007 -käyttöönotto Suomessa, 
ja yhtiö on ollut tyytyväinen tuloksiin. Yhteistyötä on 
hyvä jatkaa tältä pohjalta.”

Wihuri-case

SecIT Oy tarjoaa palvelut kaikkiin IT-infran osa-alueisiin. Osaaminen on meille 
kunnia-asia, joten olemme sitoutuneita tuottamaan palveluidemme kaikki vaiheet 
laadukkaasti. Sertifi oidut asiantuntijamme suunnittelevat ja implementoivat 
ratkaisuja, joilla yritykset saavat kustannussäästöjä sekä todellista liiketoimintaetua. 

Wihurin työntekijät 
kommunikoivat tien 
päälläkin tehokkaasti

”Paljon liikkeellä olevat työntekijämme hyötyvät Exchange Server 2007:n tarjoamasta 
mahdollisuudesta” tietohallintojohtaja Annaliisa Aarnio-Wihuri, Wihuri Oy

Microsoft Exchange Server 2007 -viestintäympäristö | Wihuri Oy

IT-palveluyritys SecIT Oy:n tukemana mo-

nialakonserni Wihuri Oy otti ensimmäisenä 

yrityksenä Suomessa käyttöön Microsoft 

Exchange Server 2007 -viestintäympäristön. 

Exchange Server 2007 toi wihurilaisten säh-

köpostin internetiin ja matkapuhelimiin.

Loppukesästä 2006 Wihurilla huomattiin, että aika 
oli ajanut ohi vanhoista sähköpostipalvelimista. Eri 
puolilla maata sijainneet palvelimet haluttiin poistaa 
käytöstä ja keskittää niiden palvelut yhdelle isom-
malle, klusteroidulle järjestelmälle. Lisäksi paljon 
matkustavat tai muuten liikkeellä olevat työntekijät 
kaipasivat sähköpostipalveluja myös matkapuheli-
miinsa.

Wihurin pitkäaikainen IT-kumppani SecIT Oy suo-
sitteli ratkaisuksi uutta Microsoft Exchange Server 
-viestintäympäristöä. Yhteistuumin päätettiin odot-
taa muutama kuukausi uunituoretta Exchange 
Server 2007 -ympäristöä sen sijaan, että olisi tyydytty 
vanhempaan 2003-versioon. 

”Pitkällä tähtäimellä tämä oli ehdottomasti paras 
ratkaisu”, toteaa Wihuri Oy:n tietohallintojohtaja 
Annaliisa Aarnio-Wihuri. ”Paljon liikkeellä olevat 
työntekijämme hyötyvät Exchange Server 2007:n 
tarjoamasta mahdollisuudesta laajentaa sähköpos-
ti- ja kalenteripalvelut kiinteän verkon ulkopuolelle 
mobiilikäyttöön.” 

Kumppanit päätyivät yhteen keskitettyyn ja klusteroi-
tuun sähköpostijärjestelmään, jonka vikasietoisuus ja 
käytettävyys olivat huomattavasti parempia vanhaan 
ratkaisuun verrattuna. Asennus hoidettiin Wihurin 
IT-tiimin ja SecIT Oy:n asiantuntijoiden yhteisprojek-
tina.

SecIT Oy:n ja Wihurin yhteistyöllä on pitkä historia, 
ja konsultointipalveluja Wihuri on ostanut SecIT 
Oy:ltä vuoden 2006 alusta asti. SecIT Oy:n asiantun-
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